
ZARZĄDZENIE  NR 3   
z dnia 7 października  2019r. 

Dyrektora Zespołu Medycznych Szkół Policealnych  

w Otwocku  

 
w sprawie  

terminarza egzaminów semestralnych w Szkole Policealnej w Otwocku 
  

Na podstawie § 30 ust.2-6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lutego 2019 

r w sprawie oceniania klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach 

publicznych (Dz.U. 2019 poz. 373)  zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Ustalam termin egzaminów semestralnych w Szkole Policealnej w Otwocku w systemie 

zaocznym: 

II OD        - załącznik nr 1  

I TUK A   - załącznik nr 2 

I TUK B   - załącznik nr 3 

II TUK     - załącznik nr 4 

§ 2 

 
Ustalam termin egzaminów semestralnych w Szkole Policealnej w Otwocku w systemie 

stacjonarnym : 

I HS      - załącznik nr 5 

II TZ     - załącznik nr 6  

I TM    - załącznik nr  7 

II TM   - załącznik nr  8 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
 

 

 

 
 

  

 

 


		2020-11-25T11:52:19+0100
	Karol Andrzej Małolepszy




